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ракомет

Kairat Almaty Club Brugge
Al Ahli Jeddah Al Khaleej

Ipswich Bristol City
Sheffield Wed. Birmingham
FC Kobenhavn Napoli

MonacoReal Madrid

Borges N.
Nava Emil. Norrie C.

San Antonio Spurs
Chicago Bulls LA Clippers

Opelka R. Davidovich Fokina A.

Houston Rockets

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


